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Nu är våren här!
Denna tid på året är fyllt av studentmottagningar, 
bröllop, dop, konfirmationer och även födelsedagar. 
Värt att nämnna är såklart vårt utbud på 
guldtackor som är den perfekta presenten vid 
dessa tillfällen. Läs mer om det i detta blad. 

Tre mässor har vi hunnit med än så länge i år.  
Vi har varit på Vicenzaoro Europas största mässa 
för guldsmed- och smyckesbranschen. I februari 
besökte vi München och Inhorgenta där vi 
träffade leverantörer och härliga kunder på den 
återkommande populära NSG-träffen. Och såklart 
i mars guldsmedsträffen i Jönköping, stort tack till 
alla som kom och visade intresse!

Vi firar 30 år med att erbjuda dig 30% rabatt på 
hela kostnaden i vår uppskattade KRÄTZ-kampanj 
som är bra för både plånbok och miljö. 

Allt gott från oss på NSG!

Vi strävar alltid efter att utvecklas och bredda 
våra olika affärsområden. Ett mål är att bli din 
”One stop shop”, det vill säga, du ska inte behöva 
hålla koll på priser och beställa från flera olika 
ställen - vi vill tillgodose alla dina behov!
 
Exempelvis vårt sortiment av kedjor, och då 
speciellt färdiga guldkedjor. I dagsläget har vi sju 
olika modeller i flera bredder och längder, 
vi fyller på med fler varianter och modeller 
eftersom, håll utkik efter nyheter.

Det är väldigt enkelt att använda ditt befintliga 
metallkonto hos oss när du handlar dina kedjor, 
och allt annat material du kan tänkas behöva.

Kolla in vårt
utökade sortiment 
av kedjor

Glöm inte att vi även har en mängd  
kedjor på metervara och lås i olika metaller  

och modeller. Samt färdiga silverkedjor såklart!

Webbshop
alltid öppen! 

shop.nsg.se



Snart startar vårens krätzkampanj så förbered dig redan 
nu genom att städa ur din verkstad. Tack vare all form 
av återvinning av ädelmetaller skapas ett evigt kretslopp 
som är bra både för plånbok och miljö.  
 
Under perioden 15-30 maj får du 30% på hela 
kostnaden när du skickar in krätz till oss.

Vad räknas som krätz?
Krätz är all form av organiskt material som kan innehålla  
spår av ädelmetaller t.ex. rester från använda 
förbrukningsvaror så som smärgelstickor och trissor men 
även verktyg och kläder. Även dina dammsugarpåsar 
innehåller avfall från din verkstad. Krätz är alltså allt du 
kan tänka dig som har haft kontakt med ädelmetaller. 

Som kund har du tillgång till vårt retursystem av 
kostnadsfria fat anpassade för krätz. Faten finns i 
storlekarna 30 och 60 liter och alla leveranser är fullt 
försäkrade från att försändelsen skickats från dig.  
Under förutsättning att du använder dig av våra behållare.

NSG bäst i branschen
Med stolhet kan vi säga att NSG är det enda företaget i 
branschen som kan genomföra denna del av återvinningen 
av ädelmetaller i Sverige. Hela processen sker med bästa 
tillgängliga teknik för att uppnå vårt miljötänk.

Beställ ditt fat på nsg.se/atervinning

Ett ädelt kretslopp värt guld för både miljön och plånbok.

Dags för vårens krätzkampanj!

30%

Erbjudandet
gäller

15-30 maj!



Perfekt verktyg för 
dig som är designer!
Programvaran MatrixGold ger dig total kreativ 
frihet att skapa unika smycken ifrån grunden. 
MatrixGold har de avancerade funktionerna 
du behöver och erbjuder en betydande 
produktivitetsökning.

Kontakta oss så berättar vi mer eller läs 
om MatrixGold på shop.nsg.se

Ökat intresse att 
investera i guldtackor
Vi ser just nu en stor ökad efterfrågan att 
investera i fysiskt guld. Att köpa en guldtacka 
behöver dock inte bara vara för eget bruk. 
En guldtacka eller silvermynt är också den 
perfekta presenten att ge vid student, dop eller 
konfimation! En återvunnen hållbar present som 
är betydligt roligare än ett kuvert med pengar. 

Sälj in tackan till dina kunder som har svårt att 
bestämma sig för ett smycke att ge bort. Kanske 
kan tackan i dessa fall även fungera som  ett 
presentkort?

Följ oss för de senaste nyheterna
För att ta del av kampanjer och de senaste produkt- och branschnyheterna, följ oss på sociala medier 
och signa upp dig till vårt nyhetsbrev idag. Du hittar anmälan till nyhetsbrevet längst ned på nsg.se 

Öppettider och kontaktinformation hittar du på nsg.se/kontakt

Nyhetsbrev NSG Sweden NSG Sweden  shop.nsg.se@nsg_sweden 

Perfekta 
presenten! 

Vid student,  
dop eller  

konfimration.


